
М УНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  
УЧРЕЖ ДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ДЕТСКО-Ю НОШ ЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ Ш КОЛА №  7 

М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

П Р И К А З

20 апреля 2021г. № 05-р

О присвоении юношеских спортивных разрядов

На основании представленных документов, подтверждающих 
выполнение норм и требований единой всероссийской спортивной 
классификации, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить 3, 2, 1 юношеские спортивные разряды (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

методиста Кухарева А. А.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

г. Краснодар

Директор Э.А.Фомиченко



2 юношеский спортивный разряд 
Шашки (выполнение)_____

№
п/п

Фамилия, имя, 
отчество

Дата
рождения Турнир Рез-тат,

Норма
Ф.И.О.
тренера

1.

Егошин Леонид 
Николаевич

30.11.2007

П ервенство 
К раснодарского края среди 
мальчиков 2008-20 Юг.р. по 

русским ш аш кам 
22-28.03.2021г.

5,5
50%

Балабин П.А.

1 юношеский спортивный разряд 
Шахматы (выполнение)

№
п/п

Фамилия, имя, 
отчество

Дата
рождения Турнир ’ез-тат,

Норма
Ф.И.О.
тренера

1.

Черняков Данил 
Викторович

08.03.2008

Соревнования МО город 
Краснодар «Турнир надежд» 

(рейтинг 1151 и выше) 21 - 
29.03.2021г.

5.5
4.5

Никитенко
П.В.

2.

Чернокалов
Михаил
Дмитриевич 07.11.2013

Первенство Краснодарского края 
по шахматам среди мальчиков до 
11лет (2012-13г.) 21-29.03.2021г. 

г. Сочи, п. Лоо

5.5
4.5

Баранников
В.Л.

3.

Дегтярев
Александр
Сергеевич 23.07.2010

Личное первенство МО г. 
Краснодар по шахматам 

(мальчики 2010-2011г.) 11.02- 
23.02.2021г. 
г. Краснодар

5,0
4,5

М охнаН.В.

4.

Балюченко
Денис
Максимович 12.05.2010

Личное первенство МО г. 
Краснодар по шахматам 

(мальчики 2010-2011г.) 11.02 — 
23.02.2021г. 
г. Краснодар

5.5
5.5

Мохна Н.В.

5.

Амбарцумян 
Г ордей 
Давидович 03.10.2012

Личное первенство МО г. 
Краснодар по шахматам 

(мальчики 2012-2013г.) 11.02 -  
23.02.2021г. 
г. Краснодар

7,0
6,5

Мохна Н.В.

6.

Саакян Сурен 
Хачатурович

11.07.2008

Личное первенство МО г. 
Краснодар по шахматам 

(мальчики 2008-2009г.) 11.02 -  
23.02.2021г. 
г. Краснодар

5,0
4,5

Мохна Н.В.


